东莞宸昊新材料科技有限公司
Dongguan ChenHao New Mstar Technology Ltd

报价单

TO：東莞頂鈞塑膠模具有限公司

TEL： 13412082051

收件人： 周祎

承蒙贵公司 2024/08/23来函，不胜感激！现将该型号产品的报价提供如下，供贵

公司选择参考使用。

一、报价内容：

序号 品名 型号 计量单位 含税单价（元） 规格

1 硅油 CH-g61 千克 30 20KG/桶

二、交货周期：双方协议。

三、收款方式：月结30天。

四、备注：请于收到报价单 24小时之内回传，如未回传则视同认可。

五、注意事项：签收货物时请对货物的数量、重量、外观等进行核对无误再签收。

六、联系方式：熊杰璇 13925160345、0769-88889321。

审核：熊杰璇 需方确认：

经办人：熊杰璇 （盖章回传）

制表人：李晓莹 日期：2024年 08月23日

	东莞宸昊新材料科技有限公司
	报价单
	TO：東莞頂鈞塑膠模具有限公司
	TEL： 13412082051
	收件人： 周祎